CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlnvorcnocm Oobpazosanue E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp
JIBT - {obpuu

52 Kpynve AHrAnnCKn 3

83 06w, paboTHMK Be3 obpasoBaHne,HauanHo,OcHOBHO 2

114  TnaBeH ekcnepT Buclie / ApxuTekTypa, CTPOUTENCTBO M reofesmns 1
(cTpouTeneH UHXeHep, apXUTEKT, NHXEHEP - TPaHCMOTHO MS office n MHTepHeT

176  Cneuuanuct, nogapbxka Bucle / EnekTpoTexHuka, enekTpoHvKa n aBTomatmka 1
(EnekTpoTexHuka) MS OFFICE

2687 dengwep Bucwe / 3apaBHu rprxu 1

257  MegaunumHcka cecTpa Bucwe / 3gpaBHu rpyxu (MeguumMHCKa cecTpa) 1

259  Pexabunutartop Bucwe / 3gpaBHu rpwxu (PEXABUNTUTALNA) 1

82 maBeH cyeToBOAUTEN Bucwe / VikoHommka (CeToBOACTBO) 1

MS, Word, Excel,
Power Point n

2688 Jlekap Bucwe / MegmumHa 6

258  TpypoTtepaneBT Bucwe / Meparoruka Ha o6yyeHueTo no ... (M3KYCTBA, 1
MHYM)

181  Yuwuten, npakTu4ecko obyyeHue Bucwe / NMeparoruka Ha 06yyeHneTo no ... (Yuuten no 1
npakTuka/IHCTpyKTOp)

228  dapmaueBT MarncTbp Bucwe / ®apmaumns 2

125  MawunHeH onepaTtop, KOHCEpPBUPaHe Ha HayanHo,OcHoBHO,CpegHo 10

nnofose/3eneHyyum

117  Kamepwuep/kamepuepka OcHoBHO 5

118  O6w, paboTHMK OcHoBHO 5

159  Kamepuep/kamepuepka, xoTen OcHoBHO 2

51 Crpyrap OcHoBHo / MawunHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe 1 1
meTanyprusi,CpegHo,CpenHo / MalumHocTpoeHe,

49 LLinocep OcHoBHO / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 1
mMeTtanyprus,CpegHo,CpegHo / MalumHocTpoeHe,

60 O6L, paboTHWK, CTPOUTENCTBO Ha crpaau OcHosHo,CpeaHo,be3 obpa3soBaHue 5

58 3upap, crpagn (KOHCTPYKLMK) OcHoBHo,CpeaHo,be3 o6pasoBaHve 5

59 KodpaxmcT OcHoBHo,CpeaHo,be3 o6pasoBaHve 5

57 Apmatypuct OcHosHo,CpeaHo,be3 obpa3soBaHue 5

205  Apwmatypuct OcHoBHo,CpeaHo,CpeaHo / MalmnHoCcTpoeHe, 2
MeTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprus
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No# JInvorcnocm

204

157

158

160

141

72

84

136

73

67

40

171

170

81

74

116

135

36

35

137

37

142

56

115

O6L, paboTHMK, MPOMMILLINIEHOCTTA

[oTBay

CepBuTbop

AgmuHucTpaTop, XoTen

PaboTHuMK, NpaBeHe Ha konbacwu

CepBur3eH TEXHUK

npO,D,aBaH-KOHcyﬂTaHT

[MomMoLHUK-roTBaY

Pesay, meTan

Lodbop, TexXkoToBapeH aBTomobun - 12 n

nose4ye ToOHa

LLnocep

MexaHuk, 3emefenckv MallvHu

Lnsay

apay

MTnuesby

Lodbop, TexkoToBapeH aBTomobun - 12 n

nose4ye ToHa

LLlodbop, TexxkoToBapeH aBToMobun

BapmaH

CepButbop

Kamepuep/kamepuepka, xoten

BapwmaH

oTBay

oTBay

loTBay

3aCTanOBaTeJ'|eH areHTt

Mwusy, npeBo3Hu cpeacTBa (PbYHO)
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Oobpazosanue

OcHoBHo,CpeaHo,CpeaHo / MawmnHocTpoeHe,
meTanoobpaboTBaHe u meTanyprus

MpodecroHanHa keanudukaumsa / XoTenmepcreo,
pPecTopaHTbLOPCTBO U keTepuHr,CpegHo

CpegHo

CpeaHo Pycku, AHrnuiickm

CpegHo
CpegHo
CpepgHo
CpegHo
CpegHo
CpepaHo (Kateropusi C+E),CpegHo / TpaHcnopTHu  ycnyru

(lWodbop "C +E" kaTeropwms)

CpepgHo / MawuHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
meTanyprusi (Lunocep - MOHTbLOP) KomnioTbpHa
rpamoTHOCT
CpegHo / MoTopHM NpeBo3HM cpeacTea, kopabu u

Bb34yxonnaBaTtenHu cpeacrea,CpegHo

CpegaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHOMOMMMN — TEKCTUI, 06nekmno,
00yBKM 1 k0Xn,OCHOBHO

CpegHo / NMpoun3BoacTBEHN TEXHOMNOMUK — TEKCTUM, 06nekro,
06yBKM U KoXM,OCHOBHO

CpeaHo / PacTeHneBbACTBO U KMBOTHOBbACTBO

(’KMBOTHOBBACTBO, NTULIEBBACTBO, BETEPUHAPEH TEXHVK) KomnioTbpHa

rpamMoTHOCT
CpepgHo / TpaHcnopTHu  ycnyrn,CpegHo

CpepnHo / TpaHcnopTHu  ycnyrn,CpegHo
CpenHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

(6apmaH),CpegHo

CpenHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepButbop),CpegHo

CpenHo / XoTenmepcTso, peCTOpaHTLOPCTBO U
keTepuHr,OcHoBHO,CpeaHo

CpepaHo / XoTennepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U AHrnnncku

KeTepuHr,CpeaHo

CpepnHo / XpaHutenHu TexHonorum (roteay),CpegHo
CpepnHo / XpaHutenHu TexHonoruu,CpegHo
CpepnHo / XpaHutenHu TexHonorum,CpegHo

CpepnHo,Bucuie / MkoHomuka ( 3acTpaxoBaHe v coumanHo

nerno) MS office

CpepHo,HayanHo,OcHoBHO

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

2

10

10

10
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No# JInvorcnocm Oobpazosanue E3uxoeu 3nanua Komn. ymenus bp

169  XKmBOTHOBBA CpegHo,OcHoBHO 2

87 LLnsay, obyBkM CpegHo,OcHoBHO,CpeaHo / MNpon3BoaCcTBEHM TEXHONOMUN — 10
TEKCTWM, 06nekno, obyBKU U KOXU

126  3aBapuuk CpepgHo,lNpodecroHanHa ksanudpukaums / 1
MawumHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1

127  Bopa4, moTOKap CpeaHo,lMpodecroHanHa ksanvdukaums / MoTopHu 1
NpPeBO3HN CpeAcTBa, kopabu 1 Bb3ayxonnasaTenHn

25 Kposiy, 0byBHM n3genusi CpepnHo,CpepHo / NMpon3BoacTBEHN TEXHONOMMU — TEKCTWN, 1
obnekno, 0byBKu 1 KOXKM

24 Kposiy, 06yBHM n3genusi CpenHo,CpepHo / NMpon3BoacTBEHN TEXHONOMMU — TEKCTWUN, 1
obnekno, 0byBKM 1 KOXKM Odomnc nakeT n rotosu
nporpaMHu NpoayKTu
38 Cepsutbop CpegaHo,CpegHo / XoTennepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U AHrAnncKkn 10
KETEepPUHI

Qunuan banuux

2 PaboTHuK, KyxHs OcHoBHO 1

9 YucTay/ XurneHnct OcHoBHo,CpegHo 1

1 oTBay CpepnHo / XoTenuepcTteo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT 1
(FotBau)
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